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ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 
2024 KA130 DOĞA için ERASMUS+ PROJESİ  
ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ 

Başvuru İlanı 
16.09.2024 

 
 

2024 Doğa için Erasmus+ Konsorsiyumu kapsamında 4 öğrenci staj hareketliliğinden faydalandırılacaktır.  
Ayrıca 2023 Doğa için Erasmus+ konsorsiyumunda yedek aday öğrenci sayısının yetersiz kalması durumunda bu 

ilana başvuru yapan öğrenciler faydalandırılabilecektir. 
 

1. Kimler başvurabilir? 

 Öğrenci hareketliliğine Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin örgün eğitimde kayıtlı doğa bilimleri 
ve tarım bilimleri (08) öğrencileri katılabilir. Açıköğretim ve benzeri (uzaktan eğitim) programlarda 
öğrenim gören öğrenciler faaliyetten yararlanamaz. Bu kapsamda aşağıdaki bölümlerde öğrenim gören 
öğrenciler başvuru yapabilir; 

o Orman, Ziraat ve Su Ürünleri Fakültelerinde lisans ve ilgili bölümlerin lisansüstü programları, 
MYO'larda Bitki Koruma, Fidan Yetiştiriciliği, Ormancılık ve Orman Ürünleri, Seracılık, Tıbbi ve 
Aromatik Bitkiler, Tohumculuk, Organik Tarım, Su Ürünleri, Avcılık ve Yaban Hayatı programları  

 
 
2. Öğrenci Hareketliliği Faaliyetleri  
Öğrenci hareketliliği, iki şekilde gerçekleştirilir: 
 

A. Öğrenim hareketliliği ( Bu ilan kapsamında Öğrenim Hareketliliği başvurusu alınmayacaktır.) 
 

 Öğrenci Öğrenim hareketliliği faaliyeti, ECHE ve Yükseköğretim kurumunun var olan kurumlararası 
anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. Üniversitemizin anlaşmalı olduğu kurumlar için lütfen 
Erasmus sayfasındaki (http://erasmus.isparta.edu.tr) anlaşma listesini dikkatlice inceleyiniz.  

 Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında bir 
süre olabilir. Mevcut kontenjandan daha fazla başvuru olması durumunda, öğrenciye bir dönem (4-
5 ay) için hibeli olarak faydalanma hakkı tanınır. 

 Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında yapmak üzere, bir dönem 
için 30 AKTS kredisine denk gelen programı takip etmesi beklenir. 

 Kendi müfredatına uygun bir ülke/okul tercihi yapmak öğrencinin sorumluluğundadır. 
 

B. Staj hareketliliği 
 

 Yükseköğretim kurumu tarafından öğrencinin öğrenim programının bir parçası olarak tanınan 
zorunlu veya isteğe bağlı olarak gerçekleştirilecek tam zamanlı stajlardır. 

 Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurtdışındaki bir 
işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda veya akademik çalışma alanıyla ilgili bir 
kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Yükseköğretim kurumunda ders takibi staj olarak kabul 
edilmez. 

 Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ile 12 ay arasında bir 
süredir. Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son 
sınıflarındaki öğrenciler mezun olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. Mevcut 
kontenjandan daha fazla başvuru olması durumunda, öğrenciye 2-3 ay için hibeli olarak faydalanma 
hakkı tanınır. 

 Staj yeri bulmak öğrencinin sorumluluğundadır. 
 

3. Hareketlilik Dönemi 

 Hareketlilik 2024-2025 Eğitim-öğretim yılı YAZ dönemi sonuna kadar tamamlanmalıdır. 
 
 
 

http://erasmus.isparta.edu.tr/
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4. Başvuru tarihleri 
 

BAŞVURU BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ TARİHLERİ 
Başlangıç Tarihi: 07.10.2024 Saat:00.00 
Bitiş Tarihi: 20.10.2024 Saat: 23.59 

Yabancı dil sınavı Listesi ve Yerlerinin İnternet 
Sayfasından Duyurulması 

25.10.2024 

Sınav Tarihi ve Saati (İngilizce) 

Sınav ile ilgili bilgiler https://erasmus.isparta.edu.tr/ 
adresinden yayınlanacaktır 

30.10.2024 

Asil ve Yedek Yerleştirme Sonuçlarının İlan Edilmesi 
Sonuçları http://erasmus.isparta.edu.tr adresinden 
ilan edilecektir. 

08.11.2024 

Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz Süresi 11.11.2024-15.11.2024 

İtiraz Sonrası Nihai Liste İlanı 18.11.2024 
Feragat Süresi Son Tarih 31.12.2024 

 
 
5. Başvuru Yöntemi 

 

 Başvuru https://turnaportal.ua.gov.tr adresinden online olarak yapılacaktır.  
 

 Başvuru sistemine e-devlet şifrenizle giriş yapabilirsiniz. 

 Giriş yaptıktan sonra, başvuru yapmak istediğiniz ilanı bulup, başvuru yap butonuna tıklayınız. 

 Başvuru sırasında öğrenci transkripti ve varsa değerlendirme ölçütlerine dair diğer kanıtlayıcı belgeler 
(engellilik, şehit/gazi yakını olma durumu vb.) eklenmelidir.  

 Formu doldurduktan sonra başvuruyu tamamla seçeneğine tıklayınız. Tamamlanmamış başvurular ofis 
tarafından görülmeyecektir. 

 Başvurunuz tamamlandıktan sonra sayfanın üst kısmında belge yükleme sekmesini göreceksiniz. Bu 
seçeneği tıklayarak transkript ve varsa yabancı dil ve kabul belgenizi yükleyiniz. 
 

 
 

 Öğrencinin başvuru aşamasında yanlış ve eksik beyanından kaynaklanan sorunlardan 
Koordinatörlüğümüz sorumlu tutulamaz. 
 

 
6. Asgari Şartlar 
Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları gerekmektedir: 
 

 1. Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, 
ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması, 

 2.  
o a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması, 
o b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için 

ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00; 2-Birinci sınıf birinci dönem öğrencileri için lise 
mezuniyet notunun en az 75/100 

o c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 
2.50/4.00 olması, 

o İlk dönem başvuran ve seçim yapılan yükseköğretim kurumunda henüz transkripti oluşmamış 
öğrenciler için bir önceki eğitim kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. 

https://erasmus.isparta.edu.tr/
https://turnaportal.ua.gov.tr/bireysel/basvurulist?ilanGuidId=073f10f4-0e24-45ed-b1be-eaf9c4adb313&ilanGuidAnahtar=ff0e58b9-1979-4d2b-895b-15bf2d537c1b
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 3. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan ECTS kredi yükü olması. 
Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri için bir 
akademik dönemde 30 ECTS’lik 6 ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması 
düzenlenebilir. 

 4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde 
yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 
ayı geçmemesi. 
*Birinci kademe: Ön lisans, lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta ihtisas. 
 

 
 
7. Değerlendirme Ölçütleri 
Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 
 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına* +15 puan 
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, 
bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere** 

+10 puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma  + 10 puan 

Kendileri veya 1. Derce yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar 
(DOTs) önceliklendirilir*** 

+5 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih 
ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)****  

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından 
hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere 
mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde 
uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme ( öğrencinin 
Erasmus+ hareketliliğine tekrar başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan 

 
* Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı  Terörle 
Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış 
olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve 
çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15  Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü 
ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan  siviller ile bu 
kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
** Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya 
barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
*** Bu madde yalnızca başvuru sırasında staj kabul mektubu ibraz eden öğrencilere uygulanabilecektir.  Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da 
birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital gr afik, mekanik ve 
mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi,  sibergüvenlik, 
veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, 
veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 

 
8. Yabancı dil düzeyi 

 

 İngilizce yabancı dil seviye tespit sınavı Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından çoktan seçmeli test 
usulüne göre yapılacaktır. Önceki yıllarda yüz yüze veya çevrimiçi yapılmış seviye tespit sınav sonuçları 
kabul edilmeyecektir. 
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 ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilmiş uluslararası sınavlar (TOEFL, IELTS, TestDaF, Goethe 
Zertifikat, DELF ve DALF, DELE vb.) ile OSYM tarafından yapılan ulusal sınavlar (YDS, ÜDS, KPDS, 
YÖKDİL) da kabul edilebilir.  

 Sınavlardan 100 üzerinden en az 50 puan alan öğrenciler öncelikle yerleştirilecektir. Açık kontenjan 
kalması durumunda daha düşük puanlı öğrencilerden de yerleştirme yapılabilecektir. 
 

9. Seçim Sonrası Süreç 

 Öğrencilerin seçildikten sonra faaliyeti gerçekleştirebilmeleri için gidecekleri kurumlardan da kabul 
almaları gerekir. Öğrencilerin başvurularının akabinde kabul alamamalarından Koordinatörlüğümüz 
sorumlu tutulamaz. 

 Gidecekleri kurumdan kabul yazısı alan öğrenciler bölüm koordinatörlerinin desteği ile yurtdışından 
alacakları dersleri veya yapacakları stajın içeriğini gösteren bir öğrenim anlaşması doldururlar. 

 Anlaşmaların kesinleşmesinden sonra, seçilen öğrenci ile öğrenim ve/veya staj hareketliliği için hibe 
sözleşmesi imzalanır.  
 
 

10. Hibe Desteği 

 Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından kaynaklanan 
ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili 
masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir.  

 Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat standardı düzeylerine göre 3 
gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık öğrenim ve staj hibeleri belirlenmiştir. Ülke grupları ve bu 
ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 
 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Hibe 
Öğrenim 
(Avro) 

Aylık Hibe 
Staj 
(Avro) 

1. ve 2. Grup 
Program 
Ülkeleri 

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, 
Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum 
Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, 
Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, 
Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan 

600 750 

3. Grup 
Program 
Ülkeleri 

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, 
Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye 

450 600 

 
• Kısa Dönem Fiziksel Öğrenci Hareketliliği (Karma Hareketlilik ve Kısa Süreli Doktora Hareketliliği)  
Bireysel destek tutarları, aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 
 

Faaliyetin Süresi Hibe Miktarı (Program Ülkesi ya da Ortak Ülke) 

Faaliyetin 14’üncü gününe kadar Günlük 79 Avro 

Faaliyetin 15’inci gününden 30’uncu gününe kadar Günlük 56 Avro 
 
11. İlave Hibe Desteği 

 Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu 
hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve 
aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

 1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı 
Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

 2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 
alınmış öğrencilere 

 3) Kendilerine yetim aylığı bağlananlar 

 4) Şehit/Gazi çocukları 

 5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya 
vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
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Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada 
maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

 6) Engelliler 

 8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. (Tek sefere mahsus olarak 
uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde bu kategoride tekrar ilave hibe desteği 
verilmez.) 

 
Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, 
hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır: 
 

Hareketlilik türü  İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 
hareketliliği* 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 
hareketliliği* 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

* Bu durumda staj için ilave destek verilmez. 
 
12. Seyahat Desteği 

 
 Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 

mesafe hesaplayıcısı  aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer 
arasındaki km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. 
Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş 
rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

 

Elde edilen “km” değeri Hibe miktarı 
Yeşil Seyahat* Hibe 

Tutarı 

10 - 99 km arası** 28 € 56 € 

100 - 499 km arası** 211 € 285 € 

500 - 1.999 km arası 309 € 417 € 

2.000 - 2.999 km arası 395 € 535 € 

3.000 - 3.999 km arası 580 € 785 € 

4000 - 7999 km arası 1188 € 1188 € 

8000 km ve üzeri 1735 € 1735 € 

 
*Yeşil Seyahat türünde seyahat tercih eden personele seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek verilebilir. Yeşil seyahat, seyahatin 

ana kısmı için otobüs, tren veya araba paylaşımı gibi daha düşük emisyonlu ulaşım araçları kullanılan seyahat olarak tanımlanır.  

**Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir.  

 

 
13. Hibelerde Kesinti Yapılması 

 Yükseköğretim kurumu, 1.Başarısızlık Durumunda: 2) Katılımcı Anketini Doldurmama durumunda 
toplam nihai hibenin %20’si tutarında kesinti yapabilir. 

 
14. Ödenen Hibenin Tamamının İadesi: 

 Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası veya bunun yerine geçebilecek dönüş 
sonrası transkript (ToR)) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe 
ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. 

 

15.  Hibesiz (“0” Hibeli) Öğrenci Olma Durumu 

 Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler.  

 Hibesiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli 
öğrencilerle aynı süreçten geçer. 

 
 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
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NOT: Bu ilanda bahsi geçmeyen hususlarda Ulusal Ajans tarafından yayınlanan “Yükseköğretim Kurumları için El 
Kitabı” hükümleri ve eğitim-öğretimle ilgili diğer mevzuat geçerli olacaktır. 


